	Me mendue ndryshe mundesh, me votue ndryshe nuk mundesh!!!

Ismet Beqiri ne nje interviste televizive tha: me shpreh mendimin ndryshe ne LDK mundesh po me votue ndryshe nuk mundesh!!!!

Hmmm, nuk eshte problem Ismeti, problem eshte se keshtu mendojne gjeresisht edhe mbrenda anetareve te LDK-se. Te berit politike eshte manifestim i bindjeve dhe besimeve se keshtu ose ashtu eshte me mire per interesin e pergjithshem.

Kur dikush ka bindje dhe besime politike ndryshe e voton ndryshe cka i thone? Permes votimit krijon vendimarrje, permes mendimit ndryshe nuk krijon vendimarrje. Kesaj une i them demagogji, i them rrene e mashtrim. Nese nuk mund te ndikosh ne vendimarrje, per cfare sherben mendimi?

Kjo eshte ajo qe une e definoj si mendim politik kope! Ky eshte problemi qe pamundeson qe mbrenda LDK-se te kete mendim politik per ndryshime.
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Me mendue ndiyshe mundesh, me votue ndryshe nuk mundesh

Ismet Becir nenje inteviste televizive tha: me shpreh mendimin
ndryshe ne LOK mundesh po me votue ndryshe nuk mundesh
Hinmm, nuk eshte problem Ismet, problem eshte se keshtu mendojne
geresisht edhe mbrenda anetareve te LDK:se. Te berit polike eshte
manifestim  bindjeve dhe besimeve se keshtu ose ashtu eshte me
mire per nteresin e pergthshem.

Kur dikush ka bindje che besime politike ndryshe e voton ndryshe cka
ithone? permes votimi kjon vendimatie, permes mendinit ndryshe
nuk kijon vendimartie. Kesaj une | them demagogi. i them rene ¢
mashiim, Nese nuk mund te ndkosh ne vendimarge, per clare
sherben mendimi>

Kjo eshte ajo ge une e defnojsi mendim politk kopel Ky eshte
problemi ge pamundeson qe mbrenda LDK:se te kete mendim poliic
per ndryshime.





